
FB-31

FB-30

FB-29

FB-28

M - 1

L - 1

L - 2

L - 3

L - 3

L - 1

L - 1

L -
 1

L - 3

¬«138

¬«148

¬«144

¬«150

¬«143

¬«140
¬«139

¬«136

¬«145

¬«141

¬«135

¬«149

¬«142

¬«137

¬«146

¬«164

¬«147

¬«154

4

¬«45

¬«44

¬«134
¬«133

17. CIMITERO DI PETROIO 18. CIMITERO E PIEVE A PACINA

16. LA RIPA15. QUERCEGROSSA

15

18

17

16

FRUIBILITA'

TAVOLA F.5
QUERCEGROSSA

LA RIPA - PETROIO
PIEVE A PACINA

Percorsi "Pilota"
Fruibilità

IN AUTONOMIAµ

¹ µ

¹

CON ASSISTENZAµ

¹ µ

¹

CON ACCOMPAGNATOREµ

¹ µ

¹

CON DIFFICOLTA'µ

¹ µ

¹

NON FRUIBILEµ

¹ µ

¹

Numero della scheda del percorso "Pilota"D-3

Legenda

Edifici ed attrezzature di uso pubblico e spazi urbani
Edifici ed attrezzature di uso pubblico e spazi urbani

Fruibilità

Numero della scheda degli edifici e degli spazi urbani99

IN AUTONOMIA
CON ASSISTENZA
CON ACCOMPAGNATORE
CON DIFFICOLTA'
NON FRUIBILE

Fruibilità
Trasporto Pubblico Locale

IN AUTONOMIA
CON ASSISTENZA
CON ACCOMPAGNATORE
CON DIFFICOLTA'
NON FRUIBILE

Æa

Æa

Æa

Æa

Æa

Numero della fermata del TPLFB-5


